
Urner OL-Cup 2015 - 2. Lauf Seedorf Mi 22.04.2015 22:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (51)  2.9 km  90 Hm   19 P

 1(38)  2(51)  3(53)  4(52)  5(40)  6(55)  7(41)  8(57)  9(32)  10(43)  11(34)  12(50)  13(47)  14(60)

 15(49)  16(58)  17(44)  18(37)  19(39)  Z

 1  Sven Püntener  16:53  0:24  1:48  3:36  4:26  5:59  6:48  7:29  8:11  8:52  10:01  10:53  11:57  12:31  13:53

 0:24  1:24  1:48  0:50  1:33  0:49  0:41  0:42  0:41  1:09  0:52  1:04  0:34  1:22

 14:19  14:58  15:35  16:17  16:40  16:53

 0:26  0:39  0:37  0:42  0:23  0:13

 2  Patrick Würsten  19:43  0:29  2:22  4:26  5:29  7:19  8:13  9:07  9:53  10:32  12:02  12:53  13:55  14:35  16:34

 0:29  1:53  2:04  1:03  1:50  0:54  0:54  0:46  0:39  1:30  0:51  1:02  0:40  1:59

 16:57  17:40  18:18  19:05  19:31  19:43

 0:23  0:43  0:38  0:47  0:26  0:12

 3  Thomas Hodler  20:33  0:36  2:23  4:30  5:24  7:43  8:42  9:49  10:36  11:21  12:42  13:34  14:39  15:21  17:06

 0:36  1:47  2:07  0:54  2:19  0:59  1:07  0:47  0:45  1:21  0:52  1:05  0:42  1:45

 17:34  18:15  18:56  19:52  20:18  20:33

 0:28  0:41  0:41  0:56  0:26  0:15

 4  Bastian Marxen  21:52  1:39  3:40  5:50  6:42  9:01  10:00  11:15  11:57  12:38  13:59  14:51  15:58  16:42  18:22

 1:39  2:01  2:10  0:52  2:19  0:59  1:15  0:42  0:41  1:21  0:52  1:07  0:44  1:40

 18:52  19:33  20:15  21:12  21:38  21:52

 0:30  0:41  0:42  0:57  0:26  0:14

 5  Domenic Trutmann  22:04  0:39  2:33  4:54  5:58  8:02  9:07  10:12  11:00  11:48  13:13  14:11  15:23  16:14  18:27

 0:39  1:54  2:21  1:04  2:04  1:05  1:05  0:48  0:48  1:25  0:58  1:12  0:51  2:13

 18:54  19:47  20:28  21:25  21:52  22:04

 0:27  0:53  0:41  0:57  0:27  0:12

 6  Tobias Arnold  23:44  2:54  5:34  7:40  8:32  10:52  11:49  13:04  13:46  14:27  15:49  16:42  17:48  18:30  20:12

 2:54  2:40  2:06  0:52  2:20  0:57  1:15  0:42  0:41  1:22  0:53  1:06  0:42  1:42

 20:41  21:22  22:05  23:02  23:28  23:44  2:00

 0:29  0:41  0:43  0:57  0:26  0:16  *42

 7  Livio Bühler  24:06  0:41  4:08  6:50  7:54  10:08  11:06  12:20  13:06  13:53  15:11  16:07  17:23  18:14  20:27

 0:41  3:27  2:42  1:04  2:14  0:58  1:14  0:46  0:47  1:18  0:56  1:16  0:51  2:13

 20:53  21:42  22:36  23:30  23:55  24:06

 0:26  0:49  0:54  0:54  0:25  0:11

 8  Lara Christen  24:27  0:38  2:52  5:39  6:50  9:14  10:21  11:18  12:10  13:38  15:01  16:08  17:27  18:29  20:36

 0:38  2:14  2:47  1:11  2:24  1:07  0:57  0:52  1:28  1:23  1:07  1:19  1:02  2:07

 21:05  21:57  22:43  23:41  24:13  24:27

 0:29  0:52  0:46  0:58  0:32  0:14

 9  Anita Kempf  25:08  0:37  2:56  5:22  6:33  9:32  10:47  11:41  12:35  13:26  14:58  16:03  17:20  18:21  20:32

 0:37  2:19  2:26  1:11  2:59  1:15  0:54  0:54  0:51  1:32  1:05  1:17  1:01  2:11

 21:12  22:12  23:05  24:18  24:53  25:08

 0:40  1:00  0:53  1:13  0:35  0:15

 10  Ulu Aeschlimann  25:12  0:39  3:10  5:50  7:31  9:56  11:05  12:01  13:06  13:59  15:58  17:01  18:16  18:59  20:56

 0:39  2:31  2:40  1:41  2:25  1:09  0:56  1:05  0:53  1:59  1:03  1:15  0:43  1:57

 21:32  22:33  23:23  24:26  24:56  25:12

 0:36  1:01  0:50  1:03  0:30  0:16

 11  Sales Indergand  27:03  0:42  3:07  5:46  7:33  10:29  11:48  12:48  13:44  14:40  16:12  17:26  18:49  19:52  22:21

 0:42  2:25  2:39  1:47  2:56  1:19  1:00  0:56  0:56  1:32  1:14  1:23  1:03  2:29

 23:03  24:01  25:00  26:15  26:48  27:03

 0:42  0:58  0:59  1:15  0:33  0:15

 12  Cornelia Gisler-Musch 27:25  0:43  3:11  6:15  7:40  10:18  11:40  13:06  14:06  15:05  16:53  18:08  19:40  20:43  22:49

 0:43  2:28  3:04  1:25  2:38  1:22  1:26  1:00  0:59  1:48  1:15  1:32  1:03  2:06

 23:27  24:25  25:17  26:41  27:09  27:25

 0:38  0:58  0:52  1:24  0:28  0:16

 13  Robi Briker  28:35  0:43  4:13  6:38  7:46  10:41  11:41  13:02  15:01  15:49  17:14  18:38  19:52  20:37  22:50

 0:43  3:30  2:25  1:08  2:55  1:00  1:21  1:59  0:48  1:25  1:24  1:14  0:45  2:13

 23:09  24:07  26:00  27:48  28:18  28:35  22:03
 0:19  0:58  1:53  1:48  0:30  0:17  *49

 14  Adrian Wildbolz  28:43  0:52  3:30  6:29  7:45  11:03  12:29  13:22  14:25  15:19  17:13  18:31  19:55  21:13  23:36

 0:52  2:38  2:59  1:16  3:18  1:26  0:53  1:03  0:54  1:54  1:18  1:24  1:18  2:23

 24:26  25:34  26:39  27:46  28:25  28:43

 0:50  1:08  1:05  1:07  0:39  0:18

 15  Markus Baumgartner  29:11  0:52  4:25  7:36  8:52  11:32  12:48  14:00  14:56  15:47  17:28  18:47  20:22  21:30  24:16

 0:52  3:33  3:11  1:16  2:40  1:16  1:12  0:56  0:51  1:41  1:19  1:35  1:08  2:46

 25:00  26:01  26:57  28:13  28:51  29:11

 0:44  1:01  0:56  1:16  0:38  0:20

 16  Remo Gisler  29:25  0:47  3:07  5:21  6:31  9:22  10:28  11:25  12:14  12:56  14:24  15:24  19:13  19:47  25:24

 0:47  2:20  2:14  1:10  2:51  1:06  0:57  0:49  0:42  1:28  1:00  3:49  0:34  5:37

 25:47  26:30  27:32  28:35  29:08  29:25

 0:23  0:43  1:02  1:03  0:33  0:17

 17  Lara Gisler  29:36  0:51  3:22  6:21  7:34  10:01  11:30  12:38  13:39  14:38  16:28  17:52  19:32  20:48  23:15

 0:51  2:31  2:59  1:13  2:27  1:29  1:08  1:01  0:59  1:50  1:24  1:40  1:16  2:27

 23:59  25:05  26:05  28:50  29:21  29:36

 0:44  1:06  1:00  2:45  0:31  0:15

 18  Samuel Arnold  30:14  0:59  4:59  7:51  9:09  11:32  12:52  14:15  15:15  16:09  18:03  19:29  21:10  22:23  24:54

 0:59  4:00  2:52  1:18  2:23  1:20  1:23  1:00  0:54  1:54  1:26  1:41  1:13  2:31

 25:35  26:41  27:32  29:23  29:58  30:14

 0:41  1:06  0:51  1:51  0:35  0:16

 19  Ciro Martin  30:27  0:34  8:11  10:41  11:43  14:07  15:19  17:09  18:04  18:55  20:30  21:34  23:00  23:52  26:13

 0:34  7:37  2:30  1:02  2:24  1:12  1:50  0:55  0:51  1:35  1:04  1:26  0:52  2:21

 26:55  28:01  28:52  29:46  30:12  30:27

 0:42  1:06  0:51  0:54  0:26  0:15

 20  Patrik Huser  30:37  0:52  3:28  6:07  8:04  10:45  11:46  12:38  13:33  14:16  15:43  16:44  20:33  21:14  26:41

 0:52  2:36  2:39  1:57  2:41  1:01  0:52  0:55  0:43  1:27  1:01  3:49  0:41  5:27

 27:04  27:48  28:39  29:53  30:21  30:37

 0:23  0:44  0:51  1:14  0:28  0:16



Urner OL-Cup 2015 - 2. Lauf Seedorf Mi 22.04.2015 22:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (51)  2.9 km  90 Hm   19 P  (Forts.)

 1(38)  2(51)  3(53)  4(52)  5(40)  6(55)  7(41)  8(57)  9(32)  10(43)  11(34)  12(50)  13(47)  14(60)

 15(49)  16(58)  17(44)  18(37)  19(39)  Z

 21  Silas Walker  31:16  1:04  3:22  6:15  7:52  11:14  12:25  13:26  16:07  16:57  19:24  20:46  22:19  23:16  26:36

 1:04  2:18  2:53  1:37  3:22  1:11  1:01  2:41  0:50  2:27  1:22  1:33  0:57  3:20

 27:16  28:09  29:09  30:25  30:59  31:16

 0:40  0:53  1:00  1:16  0:34  0:17

 21  Sepp Imhof  31:16  1:05  4:08  7:00  9:07  12:04  13:22  14:57  15:57  16:49  18:42  20:07  21:45  23:14  25:50

 1:05  3:03  2:52  2:07  2:57  1:18  1:35  1:00  0:52  1:53  1:25  1:38  1:29  2:36

 27:07  28:13  29:06  30:28  31:02  31:16

 1:17  1:06  0:53  1:22  0:34  0:14

 23  Regula Hodler  31:19  0:48  3:47  7:19  8:50  11:49  13:27  14:39  15:56  17:13  19:11  20:35  22:44  23:57  26:21

 0:48  2:59  3:32  1:31  2:59  1:38  1:12  1:17  1:17  1:58  1:24  2:09  1:13  2:24

 27:11  28:30  29:25  30:35  31:05  31:19

 0:50  1:19  0:55  1:10  0:30  0:14

 24  Daniel Gisler  31:35  0:49  4:06  7:03  8:53  11:48  13:36  15:34  16:30  17:30  19:10  20:31  22:04  23:13  26:44

 0:49  3:17  2:57  1:50  2:55  1:48  1:58  0:56  1:00  1:40  1:21  1:33  1:09  3:31

 27:16  28:11  29:24  30:51  31:22  31:35

 0:32  0:55  1:13  1:27  0:31  0:13

 25  Fabrice Dal Farra  32:35  0:52  4:52  7:39  9:10  12:37  13:45  14:51  17:24  18:09  20:40  22:13  23:37  24:34  27:56

 0:52  4:00  2:47  1:31  3:27  1:08  1:06  2:33  0:45  2:31  1:33  1:24  0:57  3:22

 28:27  29:19  30:28  31:44  32:16  32:35

 0:31  0:52  1:09  1:16  0:32  0:19

 26  Philipp Arnold  32:39  0:43  5:04  8:05  10:04  12:46  14:32  16:21  17:25  18:25  20:05  21:36  23:11  24:19  27:46

 0:43  4:21  3:01  1:59  2:42  1:46  1:49  1:04  1:00  1:40  1:31  1:35  1:08  3:27

 28:20  29:19  30:32  31:53  32:23  32:39

 0:34  0:59  1:13  1:21  0:30  0:16

 27  Michael Schuler  33:41  2:12  5:59  9:09  10:59  13:50  15:35  17:16  18:21  19:26  21:13  22:37  24:14  25:24  28:40

 2:12  3:47  3:10  1:50  2:51  1:45  1:41  1:05  1:05  1:47  1:24  1:37  1:10  3:16

 29:21  30:19  31:35  32:54  33:24  33:41

 0:41  0:58  1:16  1:19  0:30  0:17

 28  Sarah Mulle  33:42  0:40  3:14  6:21  7:34  11:48  14:38  15:47  16:49  17:53  19:47  21:04  22:53  23:45  29:00

 0:40  2:34  3:07  1:13  4:14  2:50  1:09  1:02  1:04  1:54  1:17  1:49  0:52  5:15

 29:28  30:43  31:41  32:52  33:25  33:42

 0:28  1:15  0:58  1:11  0:33  0:17

 29  Marco Briker  33:51  0:51  2:59  5:27  9:17  12:12  18:45  19:37  20:15  21:06  23:15  24:12  25:59  27:25  29:55

 0:51  2:08  2:28  3:50  2:55  6:33  0:52  0:38  0:51  2:09  0:57  1:47  1:26  2:30

 30:20  31:19  32:03  33:05  33:37  33:51

 0:25  0:59  0:44  1:02  0:32  0:14

 30  Deborah Herzog  34:55  1:15  3:56  7:08  8:58  11:45  13:05  15:47  16:42  17:36  19:42  21:13  22:55  24:05  29:23

 1:15  2:41  3:12  1:50  2:47  1:20  2:42  0:55  0:54  2:06  1:31  1:42  1:10  5:18

 30:09  31:23  32:15  33:55  34:38  34:55

 0:46  1:14  0:52  1:40  0:43  0:17

 31  Hansruedi Feser  34:56  0:51  4:29  7:32  9:03  11:44  12:58  14:13  15:27  16:34  18:14  19:36  21:20  22:40  25:09

 0:51  3:38  3:03  1:31  2:41  1:14  1:15  1:14  1:07  1:40  1:22  1:44  1:20  2:29

 25:57  26:54  31:42  34:06  34:40  34:56

 0:48  0:57  4:48  2:24  0:34  0:16

 32  Yannick Fröhlich  35:31  0:46  8:55  12:27  14:00  16:59  18:20  19:37  20:49  21:47  23:44  24:55  27:07  28:28  30:46

 0:46  8:09  3:32  1:33  2:59  1:21  1:17  1:12  0:58  1:57  1:11  2:12  1:21  2:18

 31:16  32:23  33:18  34:41  35:15  35:31

 0:30  1:07  0:55  1:23  0:34  0:16

 33  Walter Arnold  36:54  5:33  7:44  10:55  12:13  15:08  16:27  17:45  20:09  21:08  22:55  24:14  25:52  27:17  31:21

 5:33  2:11  3:11  1:18  2:55  1:19  1:18  2:24  0:59  1:47  1:19  1:38  1:25  4:04

 31:52  33:03  34:08  35:41  36:32  36:54

 0:31  1:11  1:05  1:33  0:51  0:22

 34  Belinda Gisler  37:14  0:46  6:27  11:42  12:56  16:25  18:10  19:13  20:25  21:30  23:54  25:08  26:58  28:49  31:55

 0:46  5:41  5:15  1:14  3:29  1:45  1:03  1:12  1:05  2:24  1:14  1:50  1:51  3:06

 32:38  33:56  34:56  36:18  36:59  37:14

 0:43  1:18  1:00  1:22  0:41  0:15

 35  Mathias Vogel  37:43  0:36  3:37  12:10  13:15  17:02  18:10  19:20  20:10  20:59  23:57  24:57  26:10  28:36  32:25

 0:36  3:01  8:33  1:05  3:47  1:08  1:10  0:50  0:49  2:58  1:00  1:13  2:26  3:49

 32:57  33:46  35:22  36:57  37:22  37:43  16:10

 0:32  0:49  1:36  1:35  0:25  0:21  *54

 36  Fabienne Tramonti  39:30  0:34  6:17  10:15  12:17  15:51  17:50  22:07  23:11  24:01  25:46  27:03  29:08  30:26  32:52

 0:34  5:43  3:58  2:02  3:34  1:59  4:17  1:04  0:50  1:45  1:17  2:05  1:18  2:26

 33:23  34:28  37:31  38:41  39:15  39:30

 0:31  1:05  3:03  1:10  0:34  0:15

 37  Céline Schillig  39:43  0:59  9:16  11:58  13:48  16:34  17:56  20:36  21:32  22:30  24:36  26:06  27:51  28:54  32:34

 0:59  8:17  2:42  1:50  2:46  1:22  2:40  0:56  0:58  2:06  1:30  1:45  1:03  3:40

 33:02  34:29  37:24  38:45  39:26  39:43

 0:28  1:27  2:55  1:21  0:41  0:17

 38  Alexandra Gisler  41:06  1:06  4:59  9:00  11:20  14:37  16:22  18:06  19:39  21:21  24:01  25:39  28:02  30:03  34:02

 1:06  3:53  4:01  2:20  3:17  1:45  1:44  1:33  1:42  2:40  1:38  2:23  2:01  3:59

 35:38  36:55  38:25  40:07  40:48  41:06

 1:36  1:17  1:30  1:42  0:41  0:18

 39  Franz Stadler  42:27  1:36  13:01  15:45  17:17  19:49  21:25  23:13  24:19  25:11  26:59  28:54  30:29  31:51  35:50

 1:36  11:25  2:44  1:32  2:32  1:36  1:48  1:06  0:52  1:48  1:55  1:35  1:22  3:59

 37:28  38:30  39:42  41:36  42:09  42:27  36:32

 1:38  1:02  1:12  1:54  0:33  0:18  *37

 40  Luca Zberg  43:44  0:51  3:41  8:39  9:53  15:15  19:38  22:44  23:44  24:57  28:07  29:28  30:59  32:49  38:16

 0:51  2:50  4:58  1:14  5:22  4:23  3:06  1:00  1:13  3:10  1:21  1:31  1:50  5:27

 38:53  39:45  40:58  42:40  43:22  43:44

 0:37  0:52  1:13  1:42  0:42  0:22
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 A  (51)  2.9 km  90 Hm   19 P  (Forts.)

 1(38)  2(51)  3(53)  4(52)  5(40)  6(55)  7(41)  8(57)  9(32)  10(43)  11(34)  12(50)  13(47)  14(60)

 15(49)  16(58)  17(44)  18(37)  19(39)  Z

 41  Philipp Baumann  44:55  1:21  4:31  8:51  10:33  14:11  15:43  17:46  19:46  21:14  23:55  25:40  28:15  32:42  37:48

 1:21  3:10  4:20  1:42  3:38  1:32  2:03  2:00  1:28  2:41  1:45  2:35  4:27  5:06

 38:57  40:37  42:16  43:58  44:37  44:55

 1:09  1:40  1:39  1:42  0:39  0:18

 42  Raphael Zanini  45:42  1:17  4:13  7:41  10:23  13:43  15:02  16:57  18:09  19:09  21:42  24:04  25:48  27:09  34:41

 1:17  2:56  3:28  2:42  3:20  1:19  1:55  1:12  1:00  2:33  2:22  1:44  1:21  7:32

 39:54  41:22  42:50  44:31  45:15  45:42

 5:13  1:28  1:28  1:41  0:44  0:27

 43  Lea Walker  45:58  1:44  4:47  8:00  14:38  18:39  20:40  23:42  25:02  26:04  28:53  30:26  33:02  34:27  40:22

 1:44  3:03  3:13  6:38  4:01  2:01  3:02  1:20  1:02  2:49  1:33  2:36  1:25  5:55

 40:56  42:01  43:26  45:01  45:41  45:58

 0:34  1:05  1:25  1:35  0:40  0:17

 44  Simon Dittli  46:41  1:24  5:12  8:41  11:27  14:41  16:01  18:03  19:09  20:05  22:42  25:02  26:46  28:09  35:41

 1:24  3:48  3:29  2:46  3:14  1:20  2:02  1:06  0:56  2:37  2:20  1:44  1:23  7:32

 40:54  42:22  43:49  45:31  46:15  46:41

 5:13  1:28  1:27  1:42  0:44  0:26

 45  Laura Püntener  49:13  1:04  6:33  10:08  17:56  21:55  23:57  27:02  28:20  29:20  32:10  33:36  36:13  37:43  43:35

 1:04  5:29  3:35  7:48  3:59  2:02  3:05  1:18  1:00  2:50  1:26  2:37  1:30  5:52

 44:05  45:10  46:33  48:17  48:56  49:13

 0:30  1:05  1:23  1:44  0:39  0:17

 46  Rilana Stadler  58:49  1:08  4:11  11:30  15:37  20:45  22:21  24:48  26:40  27:47  32:17  34:12  38:34  40:11  50:19

 1:08  3:03  7:19  4:07  5:08  1:36  2:27  1:52  1:07  4:30  1:55  4:22  1:37  10:08

 51:05  52:08  55:17  57:52  58:33  58:49

 0:46  1:03  3:09  2:35  0:41  0:16

 47  Celine Deplazes  58:58  1:24  4:17  11:34  15:44  20:51  22:26  24:53  26:40  27:52  32:22  34:20  38:46  40:11  50:24

 1:24  2:53  7:17  4:10  5:07  1:35  2:27  1:47  1:12  4:30  1:58  4:26  1:25  10:13

 51:11  52:19  55:24  57:53  58:38  58:58

 0:47  1:08  3:05  2:29  0:45  0:20

 48  Thomas Huwiler  1:01:50  0:54  10:07  14:17  15:50  23:43  25:02  27:58  29:21  30:26  32:38  34:41  36:38  38:15  45:02

 0:54  9:13  4:10  1:33  7:53  1:19  2:56  1:23  1:05  2:12  2:03  1:57  1:37  6:47

 45:23  48:29  57:19  1:00:44  1:01:16  1:01:50

 0:21  3:06  8:50  3:25  0:32  0:34

 Joy Junina Imholz  Fehlst  2:28  5:20  8:29  10:22  14:56  18:58  22:04  23:22  24:41  28:45  -----  32:21  35:27  43:16

 2:28  2:52  3:09  1:53  4:34  4:02  3:06  1:18  1:19  4:04  3:36  3:06  7:49

 44:53  46:26  47:30  48:58  49:32  49:49  14:17  31:01

 1:37  1:33  1:04  1:28  0:34  0:17  *54  *45

 Walter Joe Baumann  Aufg  1:07  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 1:07

 -----  -----  -----  -----  -----

 AK  Jan Brand  32:47  1:48  4:15  6:54  7:59  11:59  13:17  15:09  16:13  17:09  19:17  20:15  21:37  24:29  27:56

 1:48  2:27  2:39  1:05  4:00  1:18  1:52  1:04  0:56  2:08  0:58  1:22  2:52  3:27

 28:22  29:06  30:22  32:08  32:34  32:47

 0:26  0:44  1:16  1:46  0:26  0:13
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 Pl  Name  Zeit

 B  (54)  2.5 km  85 Hm   16 P

 1(42)  2(48)  3(52)  4(53)  5(54)  6(55)  7(56)  8(57)  9(32)  10(33)  11(43)  12(35)  13(58)  14(49)

 15(60)  16(39)  Z

 1  Jan Brand  20:24  1:00  2:02  3:00  4:19  6:19  7:37  8:52  9:21  10:10  11:46  12:22  15:39  16:31  17:52

 1:00  1:02  0:58  1:19  2:00  1:18  1:15  0:29  0:49  1:36  0:36  3:17  0:52  1:21

 19:10  20:12  20:24

 1:18  1:02  0:12

 2  Max Wipfli  21:20  1:06  1:59  3:29  5:26  7:18  8:37  9:30  10:13  11:13  12:57  13:56  16:55  18:04  18:54

 1:06  0:53  1:30  1:57  1:52  1:19  0:53  0:43  1:00  1:44  0:59  2:59  1:09  0:50

 20:08  21:06  21:20

 1:14  0:58  0:14

 3  Elias Muheim  21:23  1:03  2:07  3:32  4:56  6:54  8:40  9:58  10:32  11:26  13:12  13:59  17:15  18:01  18:33

 1:03  1:04  1:25  1:24  1:58  1:46  1:18  0:34  0:54  1:46  0:47  3:16  0:46  0:32

 19:55  21:07  21:23

 1:22  1:12  0:16

 4  Silvan Betschart  22:04  1:49  2:41  4:08  5:09  6:59  8:10  8:48  9:23  10:10  11:52  12:27  15:31  16:17  19:49

 1:49  0:52  1:27  1:01  1:50  1:11  0:38  0:35  0:47  1:42  0:35  3:04  0:46  3:32

 20:37  21:53  22:04

 0:48  1:16  0:11

 5  Livia Gisler  23:48  2:14  3:15  5:20  6:57  9:33  11:00  11:50  12:25  13:16  15:13  15:52  19:50  20:44  21:21

 2:14  1:01  2:05  1:37  2:36  1:27  0:50  0:35  0:51  1:57  0:39  3:58  0:54  0:37

 22:30  23:33  23:48

 1:09  1:03  0:15

 6  Karolina Kristo  23:50  1:34  2:32  4:40  6:02  8:13  9:56  10:40  11:19  12:21  14:12  14:55  20:11  20:53  21:42

 1:34  0:58  2:08  1:22  2:11  1:43  0:44  0:39  1:02  1:51  0:43  5:16  0:42  0:49

 22:19  23:35  23:50

 0:37  1:16  0:15

 7  Isabelle Gisler  24:11  1:27  2:25  4:27  6:20  8:38  10:12  11:01  11:43  12:39  14:34  15:19  19:13  20:15  21:40

 1:27  0:58  2:02  1:53  2:18  1:34  0:49  0:42  0:56  1:55  0:45  3:54  1:02  1:25

 22:41  23:56  24:11

 1:01  1:15  0:15

 8  Andrea Wildbolz  24:55  1:55  3:18  5:08  6:54  9:23  10:58  11:49  12:27  13:28  15:31  16:31  20:26  21:25  22:25

 1:55  1:23  1:50  1:46  2:29  1:35  0:51  0:38  1:01  2:03  1:00  3:55  0:59  1:00

 23:19  24:38  24:55

 0:54  1:19  0:17

 9  Meret Mettler  25:52  1:16  2:19  3:48  5:41  7:46  9:09  9:51  11:42  12:31  14:21  16:43  20:32  21:24  23:04

 1:16  1:03  1:29  1:53  2:05  1:23  0:42  1:51  0:49  1:50  2:22  3:49  0:52  1:40

 24:28  25:36  25:52

 1:24  1:08  0:16

 10  Klara Wipfli  26:46  1:19  2:18  4:25  5:52  8:52  10:15  11:29  12:52  13:43  15:47  16:40  22:45  23:35  24:29

 1:19  0:59  2:07  1:27  3:00  1:23  1:14  1:23  0:51  2:04  0:53  6:05  0:50  0:54

 25:21  26:30  26:46

 0:52  1:09  0:16

 11  Valentina Schuler  27:11  1:28  2:24  6:45  8:04  10:43  12:29  13:28  14:06  15:23  17:42  18:52  22:55  23:49  24:44

 1:28  0:56  4:21  1:19  2:39  1:46  0:59  0:38  1:17  2:19  1:10  4:03  0:54  0:55

 25:41  26:50  27:11

 0:57  1:09  0:21

 12  Mireille Gisler  27:16  3:03  3:56  5:27  7:02  9:44  11:48  12:47  13:41  14:42  17:10  18:06  22:35  23:27  24:38

 3:03  0:53  1:31  1:35  2:42  2:04  0:59  0:54  1:01  2:28  0:56  4:29  0:52  1:11

 25:49  26:57  27:16

 1:11  1:08  0:19

 13  Jon Trachsel  27:58  1:43  2:48  5:13  7:11  9:42  11:45  12:26  14:36  15:32  17:29  18:24  22:15  23:27  24:22

 1:43  1:05  2:25  1:58  2:31  2:03  0:41  2:10  0:56  1:57  0:55  3:51  1:12  0:55

 26:23  27:42  27:58

 2:01  1:19  0:16

 14  Daniela Wildbolz  28:00  1:36  2:31  4:28  5:52  7:55  9:28  10:25  11:13  12:14  14:27  19:15  22:59  23:57  25:39

 1:36  0:55  1:57  1:24  2:03  1:33  0:57  0:48  1:01  2:13  4:48  3:44  0:58  1:42

 26:33  27:45  28:00

 0:54  1:12  0:15

 15  Livio Gisler  28:11  2:53  4:04  5:29  6:55  9:09  10:51  11:41  14:03  15:05  17:09  17:58  21:50  22:50  23:47

 2:53  1:11  1:25  1:26  2:14  1:42  0:50  2:22  1:02  2:04  0:49  3:52  1:00  0:57

 26:38  27:52  28:11

 2:51  1:14  0:19

 16  Marco Baumann  28:12  1:48  2:49  4:51  7:11  9:49  13:07  13:58  14:44  15:46  18:06  19:11  23:24  24:20  25:11

 1:48  1:01  2:02  2:20  2:38  3:18  0:51  0:46  1:02  2:20  1:05  4:13  0:56  0:51

 26:49  27:53  28:12

 1:38  1:04  0:19

 17  Enea Krähenbühl  28:15  1:47  3:02  5:00  6:53  9:41  11:55  12:36  13:18  14:25  16:33  17:20  21:23  22:42  24:03

 1:47  1:15  1:58  1:53  2:48  2:14  0:41  0:42  1:07  2:08  0:47  4:03  1:19  1:21

 26:04  28:01  28:15

 2:01  1:57  0:14

 18  Leonie Zurfluh  28:18  1:44  2:52  4:45  7:20  9:43  11:43  13:05  13:59  15:07  17:20  18:33  23:18  24:41  25:56

 1:44  1:08  1:53  2:35  2:23  2:00  1:22  0:54  1:08  2:13  1:13  4:45  1:23  1:15

 26:54  28:02  28:18

 0:58  1:08  0:16

 19  Patricia Freitag  29:33  1:31  2:55  6:17  7:53  10:29  11:56  12:47  13:22  14:39  17:46  18:57  22:49  23:32  24:22

 1:31  1:24  3:22  1:36  2:36  1:27  0:51  0:35  1:17  3:07  1:11  3:52  0:43  0:50

 28:12  29:15  29:33

 3:50  1:03  0:18

 20  Larissa Imhof  29:35  1:31  2:29  4:40  6:04  8:32  10:17  11:05  11:45  12:46  14:51  15:52  22:06  23:54  27:48

 1:31  0:58  2:11  1:24  2:28  1:45  0:48  0:40  1:01  2:05  1:01  6:14  1:48  3:54

 28:19  29:21  29:35

 0:31  1:02  0:14
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 Pl  Name  Zeit

 B  (54)  2.5 km  85 Hm   16 P  (Forts.)

 1(42)  2(48)  3(52)  4(53)  5(54)  6(55)  7(56)  8(57)  9(32)  10(33)  11(43)  12(35)  13(58)  14(49)

 15(60)  16(39)  Z

 21  Gion Bissig  30:03  2:01  3:06  5:22  7:18  10:13  12:32  13:33  14:36  15:49  18:11  19:11  24:02  25:05  26:11

 2:01  1:05  2:16  1:56  2:55  2:19  1:01  1:03  1:13  2:22  1:00  4:51  1:03  1:06

 27:45  29:40  30:03

 1:34  1:55  0:23

 22  Malik Gisler  30:24  1:52  3:01  4:55  7:19  10:53  13:18  14:31  15:14  16:28  19:21  20:15  25:40  26:39  27:30

 1:52  1:09  1:54  2:24  3:34  2:25  1:13  0:43  1:14  2:53  0:54  5:25  0:59  0:51

 28:42  30:10  30:24

 1:12  1:28  0:14

 23  Alexander Walker  30:31  1:47  3:06  5:09  7:04  9:54  12:00  13:06  14:19  15:52  18:18  19:17  24:34  26:13  27:08

 1:47  1:19  2:03  1:55  2:50  2:06  1:06  1:13  1:33  2:26  0:59  5:17  1:39  0:55

 28:38  30:04  30:31

 1:30  1:26  0:27

 24  Lina Arnold  31:07  2:08  3:23  7:36  10:00  12:25  14:20  15:20  16:07  17:18  19:50  21:01  25:29  26:42  27:45

 2:08  1:15  4:13  2:24  2:25  1:55  1:00  0:47  1:11  2:32  1:11  4:28  1:13  1:03

 29:11  30:51  31:07

 1:26  1:40  0:16

 25  Kate Herwegh  33:20  1:40  3:53  9:36  11:44  14:03  15:53  17:06  18:02  19:06  21:15  22:54  27:37  29:18  30:29

 1:40  2:13  5:43  2:08  2:19  1:50  1:13  0:56  1:04  2:09  1:39  4:43  1:41  1:11

 31:57  33:05  33:20

 1:28  1:08  0:15

 26  Julie Gisler  33:47  2:16  3:17  8:06  9:38  12:31  14:47  15:30  16:04  17:04  19:05  20:12  28:44  30:00  31:36

 2:16  1:01  4:49  1:32  2:53  2:16  0:43  0:34  1:00  2:01  1:07  8:32  1:16  1:36

 32:36  33:30  33:47

 1:00  0:54  0:17

 27  Jasmin Müller  34:00  1:41  2:51  6:18  10:26  17:09  18:24  19:20  20:08  21:07  23:14  24:20  28:48  29:54  31:16

 1:41  1:10  3:27  4:08  6:43  1:15  0:56  0:48  0:59  2:07  1:06  4:28  1:06  1:22

 32:30  33:37  34:00  14:41

 1:14  1:07  0:23  *55

 28  Silvana von Planta  34:16  2:40  12:44  14:20  15:41  17:38  19:47  20:33  21:13  22:05  24:19  25:10  30:34  31:26  32:10

 2:40  10:04  1:36  1:21  1:57  2:09  0:46  0:40  0:52  2:14  0:51  5:24  0:52  0:44

 33:08  34:01  34:16

 0:58  0:53  0:15

 29  Nicole Zgraggen  34:25  2:04  3:18  5:39  7:06  9:47  11:45  12:56  13:48  15:00  17:44  18:43  26:57  28:03  31:41

 2:04  1:14  2:21  1:27  2:41  1:58  1:11  0:52  1:12  2:44  0:59  8:14  1:06  3:38

 32:40  34:03  34:25

 0:59  1:23  0:22

 30  Nadine Imholz  35:10  2:00  2:59  5:01  7:19  9:50  11:37  12:30  13:19  14:26  16:45  18:14  29:10  30:11  31:09

 2:00  0:59  2:02  2:18  2:31  1:47  0:53  0:49  1:07  2:19  1:29  10:56  1:01  0:58

 33:09  34:50  35:10

 2:00  1:41  0:20

 31  Tanja Calcagni  35:14  2:24  4:06  6:23  8:48  12:34  15:09  17:00  18:00  19:07  22:01  23:05  30:21  31:17  32:27

 2:24  1:42  2:17  2:25  3:46  2:35  1:51  1:00  1:07  2:54  1:04  7:16  0:56  1:10

 33:41  34:52  35:14

 1:14  1:11  0:22

 32  Gian Arnold  36:05  1:55  3:10  5:20  6:55  10:07  12:04  13:19  14:16  15:48  18:12  19:28  24:35  25:22  32:14

 1:55  1:15  2:10  1:35  3:12  1:57  1:15  0:57  1:32  2:24  1:16  5:07  0:47  6:52

 34:38  35:37  36:05

 2:24  0:59  0:28

 33  Nicola Arnold  37:01  1:56  3:49  11:38  14:02  16:25  18:18  19:20  20:30  21:40  23:48  25:11  29:24  32:30  33:53

 1:56  1:53  7:49  2:24  2:23  1:53  1:02  1:10  1:10  2:08  1:23  4:13  3:06  1:23

 35:07  36:41  37:01

 1:14  1:34  0:20

 34  Silas Musch  37:57  6:26  7:21  12:32  15:01  17:21  19:14  20:18  21:29  22:35  24:46  26:07  30:20  33:31  34:50

 6:26  0:55  5:11  2:29  2:20  1:53  1:04  1:11  1:06  2:11  1:21  4:13  3:11  1:19

 36:07  37:40  37:57

 1:17  1:33  0:17

 35  Annina Gisler  38:22  1:38  2:57  7:10  8:40  15:51  17:33  18:26  19:12  20:21  22:36  23:27  30:46  31:42  33:23

 1:38  1:19  4:13  1:30  7:11  1:42  0:53  0:46  1:09  2:15  0:51  7:19  0:56  1:41

 37:00  38:03  38:22

 3:37  1:03  0:19

 36  Monika Stadler  39:06  2:35  4:31  7:01  8:38  12:09  14:51  16:24  17:34  18:44  21:52  24:41  29:27  30:42  31:51

 2:35  1:56  2:30  1:37  3:31  2:42  1:33  1:10  1:10  3:08  2:49  4:46  1:15  1:09

 37:00  38:31  39:06

 5:09  1:31  0:35

 37  Simon Arnold  39:36  8:18  9:56  11:55  14:20  17:14  18:58  20:21  21:15  22:29  25:01  25:56  30:52  32:52  35:49

 8:18  1:38  1:59  2:25  2:54  1:44  1:23  0:54  1:14  2:32  0:55  4:56  2:00  2:57

 37:23  39:18  39:36

 1:34  1:55  0:18

 38  Lena Kathriner  39:59  3:25  5:27  7:50  9:23  14:24  16:18  17:20  18:33  19:50  22:12  23:46  31:41  34:05  37:01

 3:25  2:02  2:23  1:33  5:01  1:54  1:02  1:13  1:17  2:22  1:34  7:55  2:24  2:56

 38:27  39:45  39:59

 1:26  1:18  0:14

 39  Alexander Dittli  40:16  2:39  4:18  18:54  20:08  22:29  24:21  25:26  26:23  27:24  29:43  30:42  36:23  37:15  37:58

 2:39  1:39  14:36  1:14  2:21  1:52  1:05  0:57  1:01  2:19  0:59  5:41  0:52  0:43

 38:54  39:54  40:16

 0:56  1:00  0:22

 40  Eva Planzer  41:24  2:25  3:44  7:06  8:54  12:18  15:35  16:18  17:01  18:42  24:51  26:43  33:16  34:41  37:29

 2:25  1:19  3:22  1:48  3:24  3:17  0:43  0:43  1:41  6:09  1:52  6:33  1:25  2:48

 39:44  41:01  41:24

 2:15  1:17  0:23
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 Pl  Name  Zeit

 B  (54)  2.5 km  85 Hm   16 P  (Forts.)

 1(42)  2(48)  3(52)  4(53)  5(54)  6(55)  7(56)  8(57)  9(32)  10(33)  11(43)  12(35)  13(58)  14(49)

 15(60)  16(39)  Z

 41  Aline Beuchat  44:15  2:12  3:24  11:40  13:22  17:02  19:44  20:58  22:10  23:57  27:21  28:33  34:34  35:59  37:20

 2:12  1:12  8:16  1:42  3:40  2:42  1:14  1:12  1:47  3:24  1:12  6:01  1:25  1:21

 41:25  43:48  44:15

 4:05  2:23  0:27

 42  Meret Brand  44:35  2:36  4:14  6:22  8:21  12:24  16:17  17:35  18:36  19:54  22:02  25:57  35:21  37:06  39:31

 2:36  1:38  2:08  1:59  4:03  3:53  1:18  1:01  1:18  2:08  3:55  9:24  1:45  2:25

 42:30  44:14  44:35

 2:59  1:44  0:21

 43  Jana Aschwanden  46:10  1:54  2:57  6:46  8:23  11:34  13:51  14:56  15:54  17:02  19:30  20:42  29:18  31:35  33:08

 1:54  1:03  3:49  1:37  3:11  2:17  1:05  0:58  1:08  2:28  1:12  8:36  2:17  1:33

 43:57  45:40  46:10

 10:49  1:43  0:30

 44  Franziska Leu  46:15  2:28  3:43  5:51  7:15  19:52  23:06  25:24  26:39  28:09  31:09  32:54  39:13  40:38  41:59

 2:28  1:15  2:08  1:24  12:37  3:14  2:18  1:15  1:30  3:00  1:45  6:19  1:25  1:21

 43:40  45:28  46:15

 1:41  1:48  0:47

 45  Claudine Appert  53:11  2:39  4:12  12:43  14:27  18:42  21:39  22:54  24:25  26:14  30:01  31:25  39:23  40:49  44:56

 2:39  1:33  8:31  1:44  4:15  2:57  1:15  1:31  1:49  3:47  1:24  7:58  1:26  4:07

 48:29  52:38  53:11  43:32

 3:33  4:09  0:33  *59

 46  Leonie Beuchat  53:59  2:47  4:48  13:31  15:05  19:33  22:30  23:57  25:24  27:34  30:38  32:16  39:39  41:49  45:47

 2:47  2:01  8:43  1:34  4:28  2:57  1:27  1:27  2:10  3:04  1:38  7:23  2:10  3:58

 49:18  53:15  53:59  44:15

 3:31  3:57  0:44  *59

 47  Natali Kajic  55:04  2:26  3:55  13:17  15:10  19:12  23:42  24:37  29:34  32:47  35:28  38:26  44:30  46:48  49:20

 2:26  1:29  9:22  1:53  4:02  4:30  0:55  4:57  3:13  2:41  2:58  6:04  2:18  2:32

 52:15  54:32  55:04

 2:55  2:17  0:32

 48  Jannis Fussen  1:21:58  2:52  5:40  9:16  12:13  17:03  20:38  22:47  24:54  29:29  33:22  35:44  44:30  46:10  48:02

 2:52  2:48  3:36  2:57  4:50  3:35  2:09  2:07  4:35  3:53  2:22  8:46  1:40  1:52

 1:06:44  1:09:37  1:21:58  1:11:32

 18:42  2:53  12:21  *39

 Noél Herger  Fehlst  1:10  2:17  8:14  9:34  11:37  13:25  14:20  14:59  15:55  17:52  18:53  22:49  23:43  24:42

 1:10  1:07  5:57  1:20  2:03  1:48  0:55  0:39  0:56  1:57  1:01  3:56  0:54  0:59

 -----  26:32  26:45

 1:50  0:13

 Lea Nobel  Fehlst  5:12  6:23  14:27  16:23  19:37  21:36  22:42  -----  24:34  27:12  28:10  32:52  33:47  36:42

 5:12  1:11  8:04  1:56  3:14  1:59  1:06  1:52  2:38  0:58  4:42  0:55  2:55

 47:13  48:55  49:23

 10:31  1:42  0:28

 Patrizia Gisler  Fehlst  1:25  2:48  10:52  12:53  16:15  18:06  19:07  -----  20:59  23:36  24:38  29:03  30:11  33:06

 1:25  1:23  8:04  2:01  3:22  1:51  1:01  1:52  2:37  1:02  4:25  1:08  2:55

 43:26  45:17  45:51

 10:20  1:51  0:34

 Aline Maillard  Fehlst  1:42  5:11  13:06  15:09  18:30  20:22  21:24  -----  23:15  25:51  26:52  31:34  32:27  35:31

 1:42  3:29  7:55  2:03  3:21  1:52  1:02  1:51  2:36  1:01  4:42  0:53  3:04

 45:59  47:42  48:06

 10:28  1:43  0:24

 AK  Linus Muheim  25:37  3:01  3:56  5:34  7:01  9:18  11:14  12:03  12:36  13:31  15:44  16:39  22:10  22:51  23:33

 3:01  0:55  1:38  1:27  2:17  1:56  0:49  0:33  0:55  2:13  0:55  5:31  0:41  0:42

 24:36  25:23  25:37

 1:03  0:47  0:14

 AK  Lara Christen  36:01  1:28  2:41  4:26  5:40  7:40  8:58  9:39  10:21  11:15  12:59  21:14  25:30  26:23  32:39

 1:28  1:13  1:45  1:14  2:00  1:18  0:41  0:42  0:54  1:44  8:15  4:16  0:53  6:16

 34:33  35:47  36:01

 1:54  1:14  0:14



Urner OL-Cup 2015 - 2. Lauf Seedorf Mi 22.04.2015 22:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 C  (42)  1.3 km  60 Hm   10 P

 1(31)  2(42)  3(43)  4(45)  5(36)  6(35)  7(58)  8(59)  9(37)  10(39)  Z

 1  Timon Fröhlich  10:01  0:38  1:54  2:45  4:14  5:45  7:07  7:49  8:27  9:12  9:46  10:01

 0:38  1:16  0:51  1:29  1:31  1:22  0:42  0:38  0:45  0:34  0:15

 2  Andri Dittli  11:22  0:59  1:53  2:58  4:15  6:08  7:30  8:26  9:13  10:18  11:03  11:22

 0:59  0:54  1:05  1:17  1:53  1:22  0:56  0:47  1:05  0:45  0:19

 3  Enya Furrer  11:35  0:54  1:48  2:57  4:19  6:21  7:35  8:33  9:30  10:36  11:14  11:35

 0:54  0:54  1:09  1:22  2:02  1:14  0:58  0:57  1:06  0:38  0:21

 4  Robin De Vettor  12:02  0:52  1:42  2:45  4:00  6:03  7:40  8:44  9:35  10:49  11:37  12:02

 0:52  0:50  1:03  1:15  2:03  1:37  1:04  0:51  1:14  0:48  0:25

 5  Noah Gisler  12:04  0:51  2:07  3:10  5:07  6:57  8:09  9:02  9:44  11:07  11:44  12:04

 0:51  1:16  1:03  1:57  1:50  1:12  0:53  0:42  1:23  0:37  0:20

 6  Maria Gisler  12:48  0:50  1:43  2:55  4:49  7:34  8:55  9:43  10:59  11:54  12:31  12:48

 0:50  0:53  1:12  1:54  2:45  1:21  0:48  1:16  0:55  0:37  0:17

 7  Linus Muheim  13:15  0:48  2:07  3:07  4:46  6:32  8:42  9:46  10:27  12:31  12:59  13:15

 0:48  1:19  1:00  1:39  1:46  2:10  1:04  0:41  2:04  0:28  0:16

 8  Sven Gisler  13:46  0:43  1:25  2:26  4:25  6:22  7:27  8:23  11:59  12:56  13:30  13:46

 0:43  0:42  1:01  1:59  1:57  1:05  0:56  3:36  0:57  0:34  0:16

 9  Silja Estermann  14:05  0:48  2:00  3:06  4:29  6:53  8:16  9:26  10:40  12:56  13:45  14:05

 0:48  1:12  1:06  1:23  2:24  1:23  1:10  1:14  2:16  0:49  0:20

 10  Jara Bissig  16:13  1:12  4:06  6:15  8:12  10:55  12:19  13:06  14:25  15:28  15:57  16:13

 1:12  2:54  2:09  1:57  2:43  1:24  0:47  1:19  1:03  0:29  0:16

 11  Sabine Fedier  16:30  0:46  1:20  3:34  4:43  6:29  7:47  8:42  14:51  15:33  16:12  16:30

 0:46  0:34  2:14  1:09  1:46  1:18  0:55  6:09  0:42  0:39  0:18

 12  Alex Brand  17:29  1:03  2:11  3:30  6:33  10:02  11:45  12:49  14:53  16:32  17:09  17:29

 1:03  1:08  1:19  3:03  3:29  1:43  1:04  2:04  1:39  0:37  0:20

 13  Alessandra Gisler  17:51  1:31  2:31  4:00  5:42  9:06  10:49  12:27  14:53  16:22  17:18  17:51  14:03

 1:31  1:00  1:29  1:42  3:24  1:43  1:38  2:26  1:29  0:56  0:33  *49

 14  Fabian Gisler  17:53  1:33  2:33  4:01  5:50  9:00  10:58  12:20  14:51  16:20  17:19  17:53

 1:33  1:00  1:28  1:49  3:10  1:58  1:22  2:31  1:29  0:59  0:34

 14  Tim Walker  17:53  1:01  2:23  4:23  6:31  9:33  12:31  13:15  14:53  16:43  17:30  17:53

 1:01  1:22  2:00  2:08  3:02  2:58  0:44  1:38  1:50  0:47  0:23

 16  Jorina Bolliger  18:03  1:13  2:35  4:35  6:36  9:39  11:21  12:43  14:49  16:33  17:37  18:03

 1:13  1:22  2:00  2:01  3:03  1:42  1:22  2:06  1:44  1:04  0:26

 17  Lynn Müller  18:56  0:47  1:40  5:50  6:59  10:13  14:24  15:01  17:16  18:10  18:41  18:56

 0:47  0:53  4:10  1:09  3:14  4:11  0:37  2:15  0:54  0:31  0:15

 18  Jannik Röthlin  18:59  1:29  2:39  3:55  6:38  8:52  11:42  12:54  15:41  18:08  18:41  18:59

 1:29  1:10  1:16  2:43  2:14  2:50  1:12  2:47  2:27  0:33  0:18

 19  Valentin Stadler  19:00  0:45  1:28  3:04  3:59  5:38  11:00  11:52  13:18  18:17  18:42  19:00

 0:45  0:43  1:36  0:55  1:39  5:22  0:52  1:26  4:59  0:25  0:18

 20  Alessio Huber  19:11  1:03  1:47  3:18  4:44  7:09  14:15  15:19  16:23  18:02  18:50  19:11

 1:03  0:44  1:31  1:26  2:25  7:06  1:04  1:04  1:39  0:48  0:21

 21  Nina Tschümperlin  19:14  1:09  2:19  3:23  4:50  7:13  11:19  12:12  13:38  18:02  18:52  19:14

 1:09  1:10  1:04  1:27  2:23  4:06  0:53  1:26  4:24  0:50  0:22

 22  Karsten Döhnert  19:46  1:17  2:47  4:22  7:07  10:10  12:37  13:56  15:17  16:43  19:17  19:46

 1:17  1:30  1:35  2:45  3:03  2:27  1:19  1:21  1:26  2:34  0:29

 23  Philipp Baumann  19:58  0:48  1:33  2:30  4:03  5:56  13:04  13:53  15:36  18:02  18:57  19:58

 0:48  0:45  0:57  1:33  1:53  7:08  0:49  1:43  2:26  0:55  1:01

 24  Kurt Regli  20:04  1:21  2:33  4:15  7:40  11:02  13:06  14:37  15:47  18:21  19:30  20:04

 1:21  1:12  1:42  3:25  3:22  2:04  1:31  1:10  2:34  1:09  0:34

 25  Lyan Gisler  20:20  1:19  2:29  4:21  6:50  10:34  13:25  15:06  16:52  18:44  19:48  20:20

 1:19  1:10  1:52  2:29  3:44  2:51  1:41  1:46  1:52  1:04  0:32

 26  Miren Brand  21:23  1:01  2:15  3:26  7:32  9:47  11:24  12:46  13:49  20:31  21:08  21:23

 1:01  1:14  1:11  4:06  2:15  1:37  1:22  1:03  6:42  0:37  0:15

 27  Zoé Arnold  22:53  1:37  2:52  4:43  7:58  11:37  14:26  15:46  16:50  21:20  22:32  22:53

 1:37  1:15  1:51  3:15  3:39  2:49  1:20  1:04  4:30  1:12  0:21

 28  André Planzer  22:57  1:28  2:44  4:34  8:02  11:31  14:13  15:39  16:44  21:19  22:29  22:57

 1:28  1:16  1:50  3:28  3:29  2:42  1:26  1:05  4:35  1:10  0:28

 29  Daniela Khadka  23:21  1:32  2:58  4:45  6:58  10:36  13:17  14:49  18:29  21:38  22:45  23:21

 1:32  1:26  1:47  2:13  3:38  2:41  1:32  3:40  3:09  1:07  0:36

 30  Fredy Marty  23:38  1:40  3:34  5:41  9:24  13:06  15:30  17:38  19:51  21:55  22:54  23:38

 1:40  1:54  2:07  3:43  3:42  2:24  2:08  2:13  2:04  0:59  0:44

 31  Carmen Mores  24:00  1:10  2:58  4:30  6:59  9:34  12:02  13:22  16:22  18:22  23:34  24:00

 1:10  1:48  1:32  2:29  2:35  2:28  1:20  3:00  2:00  5:12  0:26

 32  Anna Bissig  24:09  0:52  1:54  5:49  15:29  17:30  19:17  20:25  21:41  23:16  23:52  24:09

 0:52  1:02  3:55  9:40  2:01  1:47  1:08  1:16  1:35  0:36  0:17

 33  Elin Gisler  24:39  0:53  4:06  5:14  7:49  11:50  20:04  21:01  22:26  23:44  24:23  24:39

 0:53  3:13  1:08  2:35  4:01  8:14  0:57  1:25  1:18  0:39  0:16

 34  Nina Leu  25:54  1:02  5:10  6:42  9:02  13:45  21:29  22:24  23:41  25:01  25:36  25:54

 1:02  4:08  1:32  2:20  4:43  7:44  0:55  1:17  1:20  0:35  0:18

 35  Toni Zberg  26:36  1:22  2:25  4:05  6:28  9:32  20:01  21:24  23:34  25:23  26:09  26:36

 1:22  1:03  1:40  2:23  3:04  10:29  1:23  2:10  1:49  0:46  0:27

 36  Elin Furrer  27:09  2:16  3:54  7:42  11:30  16:45  19:17  21:35  22:56  25:13  26:33  27:09

 2:16  1:38  3:48  3:48  5:15  2:32  2:18  1:21  2:17  1:20  0:36

 37  Julian Müller  30:32  1:00  3:15  5:25  7:48  16:07  25:24  26:32  28:06  29:35  30:11  30:32

 1:00  2:15  2:10  2:23  8:19  9:17  1:08  1:34  1:29  0:36  0:21

 38  Irina Bissig  32:21  1:36  3:33  5:41  8:03  12:13  22:09  23:44  27:58  30:33  31:49  32:21

 1:36  1:57  2:08  2:22  4:10  9:56  1:35  4:14  2:35  1:16  0:32

 39  Anna-Lena Herger  33:43  0:57  2:44  13:33  14:59  17:39  29:02  30:22  31:40  32:51  33:21  33:43

 0:57  1:47  10:49  1:26  2:40  11:23  1:20  1:18  1:11  0:30  0:22

 40  Josias Muheim  35:31  0:52  10:12  11:42  14:09  17:09  20:21  24:11  25:13  34:01  35:14  35:31

 0:52  9:20  1:30  2:27  3:00  3:12  3:50  1:02  8:48  1:13  0:17

 Tim Gisler  Fehlst  1:02  1:59  3:24  -----  11:31  12:30  14:09  15:01  17:57  18:39  19:02  4:40

 1:02  0:57  1:25  8:07  0:59  1:39  0:52  2:56  0:42  0:23  *34

 AK  Gion Bissig  15:24  1:46  2:38  4:00  6:12  8:47  10:50  11:52  12:56  14:35  15:10  15:24



Urner OL-Cup 2015 - 2. Lauf Seedorf Mi 22.04.2015 22:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 C  (42)  1.3 km  60 Hm   10 P  (Forts.)

 1(31)  2(42)  3(43)  4(45)  5(36)  6(35)  7(58)  8(59)  9(37)  10(39)  Z

 1:46  0:52  1:22  2:12  2:35  2:03  1:02  1:04  1:39  0:35  0:14



Urner OL-Cup 2015 - 2. Lauf Seedorf Mi 22.04.2015 22:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 D  (12)  1.0 km  45 Hm   8 P

 1(38)  2(33)  3(46)  4(45)  5(36)  6(49)  7(37)  8(39)  Z

 1  Tim Gisler  9:23  1:22  2:40  3:22  4:51  7:13  7:59  8:33  9:04  9:23

 1:22  1:18  0:42  1:29  2:22  0:46  0:34  0:31  0:19

 2  Bennet Blum  9:34  1:16  2:25  3:19  4:56  7:05  7:57  8:36  9:15  9:34

 1:16  1:09  0:54  1:37  2:09  0:52  0:39  0:39  0:19

 3  Lorena Imholz  9:52  0:56  2:30  3:17  4:33  6:57  7:52  8:37  9:24  9:52

 0:56  1:34  0:47  1:16  2:24  0:55  0:45  0:47  0:28

 4  Tabea Stadler  10:14  1:35  2:46  3:28  5:13  7:50  8:38  9:11  9:51  10:14

 1:35  1:11  0:42  1:45  2:37  0:48  0:33  0:40  0:23

 5  Aaron Ulrich  10:40  1:43  2:57  3:44  5:32  8:02  9:03  9:40  10:18  10:40

 1:43  1:14  0:47  1:48  2:30  1:01  0:37  0:38  0:22

 6  Ina Ott  10:46  0:57  2:34  3:24  4:43  7:33  8:34  9:20  10:13  10:46

 0:57  1:37  0:50  1:19  2:50  1:01  0:46  0:53  0:33

 7  Linda Gisler  13:15  3:20  5:02  5:55  7:20  10:27  11:26  12:08  12:50  13:15

 3:20  1:42  0:53  1:25  3:07  0:59  0:42  0:42  0:25

 8  Jonas Imholz  13:29  1:29  3:24  4:26  6:04  9:27  10:51  11:57  12:55  13:29

 1:29  1:55  1:02  1:38  3:23  1:24  1:06  0:58  0:34

 9  Meret Muheim  14:53  1:36  2:51  3:34  5:10  12:13  13:03  13:53  14:33  14:53

 1:36  1:15  0:43  1:36  7:03  0:50  0:50  0:40  0:20

 10  Elias Arnold  15:33  5:36  7:07  8:17  9:45  12:51  13:50  14:29  15:10  15:33

 5:36  1:31  1:10  1:28  3:06  0:59  0:39  0:41  0:23

 11  Nicola Gisler  16:37  3:10  5:06  6:02  8:31  12:27  13:44  14:44  16:05  16:37

 3:10  1:56  0:56  2:29  3:56  1:17  1:00  1:21  0:32

 AK  Nina Leu  10:58  1:31  3:03  3:50  5:41  8:28  9:26  10:08  10:43  10:58

 1:31  1:32  0:47  1:51  2:47  0:58  0:42  0:35  0:15


